

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44467437

Data publicarii 06.11.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.632,64 RON - 2.632,64 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 CLOR ACE 4L B 16.000 11.2300 179.68 34.14 2 SAPUN LICHID ARO 5L B 9.000 3.0000 27.00 5.13 3 DETERGENT UNIVERSAL 1L ASEVI B 15.000 9.4000 141.00 26.79 4 DETERGENT LEMN PRONTO 750ML B 8.000 9.3000 74.40 14.14 5 MR PROPER 1L B 10.000 6.7500 67.50 12.83 6 DETERGENT DE VASE FAIRY 800ML B 10.000 6.2400 62.40 11.86 7 CIF 500ML B 15.000 4.8000 72.00 13.68 8 MANUSI AMBULEX LATEX 100B/CUTIE B 7.000 17.5000 122.50 23.28 9 LAVETE UMEDE 10B/SET B 8.000 6.8000 54.40 10.34 10 SANO FLOOR FRESH 2L B 18.000 16.4000 295.20 56.09 11 LAVETE UNIVERSALE B 18.000 0.6700 12.06 2.29 12 ODORIZANT WC BREF POWER AKTIV BILUTE B 20.000 3.5500 71.00 13.49 13 ODORIZANT WC SANO 150GR B 10.000 8.2000 82.00 15.58 14 DOMESTOS 750ML B 16.000 5.0000 80.00 15.20 15 REZERVA CLIN GEAMURI 500ML B 35.000 2.7000 94.50 17.96 16 TRIUMF DEGRESANT SPRAY 500ML B 10.000 6.7500 67.50 12.83 17 SACI MENAJ 120L/10 BUC B 200.000 3.5000 700.00 133.00 18 SACI MENAJ 35L 20/SET B 200.000 1.5000 300.00 57.00 19 MOP BUMBAC 250GR B 20.000 3.7000 74.00 14.06 20 SERVETELE Z 200B/SET B 10.000 5.5500 55.50 10.55